Financeiro EXTRATO DE CONTRATO m 286/2023. PREGÃO ELETRONlCO N^

034/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 129/2023. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: CONSTRUTORA BRITO EIRELI -
ME, CNPJ: 17.831.102/0001-51. Valor R$ 85.000,00 (oitenta e
cinco mil reais). Objeto: Contratação de empresa especializada
para Construção de uma Ponte de Concreto Armado, em São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais
legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 20/12/2023. PRAZO
DE VIGÊNCIA: